-

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA n° 41/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS AVALIAÇÕES DE
DESEMPENHO REALIZADA PELA COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ANCHIETA, EM RELAÇÃO A
SERVIDORES EFETIVOS NO EXERCÍCIO DO
ANO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, no uso das suas atribuições
legais, bem como o disposto na Lei Orgânica Municipal, no Regimento Interno da
Câmara Municipal de Anchieta, no Estatuto do Servidor e na Resolução 180/2015
da Câmara Municipal de Anchieta e ainda:

Considerando o art. 41 da Constituição Federal de 1988;
Considerando a Constituição da Comissão Permanente de Avaliação de

Desempenho Funcional, mediante a Portaria n° 06/2014, alterada pela Portaria n°
10/2015;

Considerando o processo de avaliação realizado conforme a Resolução
180/2015;

RESOLVE

Art. 1 0. Homologar o resultado final das avaliações de desempenho realizadas pela
Comissão de Avaliação de Desempenho da CMA, referente ao exercício do ano de
2020, em relação aos seguintes servidores ocupantes de cargo de provimento
efetivo:

Ordem Matrícula Nome Admissão Cargo Resultado
1. 743 Caroline Minzoni 03/08/2015 Agente

Administrativo Aprovado

2.
209

Diego Meneguele L.
dos Santos 20/07/2010

Auxiliar de
Serviços
Gerais

Aprovado

3. 730  Fabio Oliveira Rovetta 02/07/2015
Auxiliar de

Tecnologia da

Informação

Aprovado

4.
729

Felipe Waldinei Dias
Taylor 02/07/2015

Auxiliar de
Tecnologia da

Informnão
Aprovado

5.
741

Patric Renner Coutinho
Braga

1 Auxiliar de
22/07/2015 !' Tecnologia da

1 Informação
Aprovado

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta — Anchieta — ES
Cep... 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

t

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

6 28
Rosemeri da Silva
Rangel Santana 01/08/1997 Servente Aprovado

7. 210 Vantuil Salarini 20/07/2010 Motorista Aprovado

Art 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 08 de outubro de 2020.

CLEBE'iR;OLI EIRA DA SILVA
Presidente da Câmarà,Municipal de Anchieta

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta — Anchieta — ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br